
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
Obecní stavební úřad 

 

 
Číslo jednací: Čj. SLP-OV/91438-24/KAB 
Spisová značka: Sp. SLP-OV/15570-2024/KAB 
  
Oprávněná úřední osoba: Kalová Bohdana, Ing. 
E-mail: kalovab@slapanice.cz 
Telefon: 533304558 
DS:  2xfbbgj 
  
V Brně dne: 9. prosince 2024 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako obecní stavební úřad příslušný podle ustanovení 
§ 34a odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen “nový stavební zákon”) ve spojení s ustanoveními § 330 odst. 1 a 3 nového stavebního 
zákona v souladu s ustanovením § 78a odst. 3 a § 116 odst. 3 ZÁKONA Č. 183/2006 Sb., 
stavebního zákona 

oznamuje 

že byla uzavřena veřejnoprávní smlouva, která nahrazuje územní rozhodnutí o umístění stavby a 
povolení stavby nazvané:  

„Pěstitelská pálenice a restaurace - změna stavby před dokončením na pozemku parc. č. 
824, 827/1, 827/6, 827/7 v k. ú. Kobylnice u Brna“, 

který dne 30.6.2024 předložila společnost Pepíčkovo s.r.o., IČO 19893396, Táborská č. p. 382, 
Kobylnice, 664 51  Šlapanice u Brna, zplnomocněný zástupce Ing. arch. Helena Jakubcová, IČO 
87936771, Šternovská č. p. 728, 664 53  Újezd u Brna.  

Výše uvedená veřejnoprávní smlouva je účinná od: 28.11.2024  

Otisk razítka 

 

 

 

 

Ing. Jiří Rufer 

vedoucí odboru výstavby 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/91438-24/KAB  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/15570-2024/KAB 

2 

 

Stavební úřad vyvěsí oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy po vyznačení účinnosti na 
úřední desce po dobu 15 dnů. 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městský úřad Šlapanice, 
Obec Kobylnice a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí 
vrácena potvrzená zpět Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doručí se: 

veřejnou vyhláškou 

Město Šlapanice, Masarykovo náměstí č. p. 100/7, 664 51 Šlapanice u Brna 

datovou schránkou 

Obec Kobylnice, Na Budínku č. p. 240, Kobylnice, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: OVM, tpbbrzw 


		2024-12-09T14:12:38+0100


		2024-12-09T14:13:22+0100




